E:{rcmp]ar libertatis de proprio {ervo.

C CCCIIL Qui debitum fibi nexum#
que competens relaxat fervitium pramiud
in futuro apud Dominum fibi provcnircﬂ‘ﬂ”
dubitat. Quapropter ego in Der nomineé il
pro remedio anime mez vel @terna retribt:
tione in Ecclefia fanéti Petri vel illius Kw{h_
fub prefentia 'Epiﬁ:opi vel facerdotum ¥
confiftentium ac nobilium laicorum, ante ¢
nu altaris iftivs Ecclefiz , abfolvo feryi®
meum illum per hanc cartam ablolutionis ¥
ingenuitatis ab omni vinculo fervitutis , 2%
ab hacdie & deinceps ingenuus fic & ingent
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Dgizccres, dprserprLinNs. 183
permaneat tanquam {1 ab ingenuis parentibus
fuifler natus vel procreatus , eamque pergat
partem quam malueric | vel quam ei auctori-
tas canonica permittit , &, ficuc alij cives R o-
mani , vitam ducat ingenuam. Nulli autem
heredum meorum ac proheredum nec cuicun-
que alij perfone quicquam debear fervituris
vel libertatis obfequium nifi foli Deo | cui
omnia {ubjedta funt  vel pro cujusamoreip-
fum devotus ad ejus fervitium obtuli. Peculia-
re vero fuum quod ei Dominus dederit, & de-
inceps Deo auxiliante laborare potuerit , con-
ceffum in perpetuum habeat , ut inde faciat
quicquid illi placuerit fecundiim ecclefiafticas
fan&iones, Si quis vero , quod futurum efle
noncredo | fi ego ipfe aut aliquis de heredibus
meis vel qualiber oppofita perfona contra
hanc Ingenuitatis cartam venire tentaverit,
ditcam quoliber modo infringere voluerit,
pumitus iram Dei incurrat, & a liminibus fan.
&z Dei Ecclefiz extraneus cfficiatur , & infu-
pet cuilitem inculerit fex aginta folidos perfol-
vat, & quod repetit evindicare non valeat;
ed prafens ingenuitas mea & aliorum bono-
fum hominum manibus roborata cum ftipu-
atione fubnixa omni tem pore maneatincon-
vulfa,

Debent antem {upraferipee ingenuitatis Burchard. lib.
Ate non folim nomen illjus qui has fieri ro- ;5o ¢,
8at, fed etiam nomina facerdotum & nobi- c. 128,
um laicorym , qui ibi adfuerint in ordine di-
gelta cum fignis propria manu impreflis con-
““Efﬁ'._Nam fine horum adftipulatione pagina
Wetoritate teftinm nudata pro nihilo deputa-

M iiij
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AR R R LR tur. Oportet etiam ut locum , diem , anntm,
: 1 i i & Confulem | & indiétionem , in fine velin
[ i !:l margine adnotatam habeat in hunc modum,
§ A&um in illa civitate , in domo {anéti Pei,

Kalendis illis , anno deminice incarnationss

e it i dof. de con- #int prolate ,non valeant.
IRUIAR T ftit. Princ,